
1.

E Sesretario Com.Ie n n

COMI]NE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE
Vo SERVIZIO: SERYIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIOÀIE RIFIUTI

DETERMTNAZToNE Dr LrerrrDAzroNE Dr spESA N"--8ì-»nl ri-§-[j--i-frj-l

N" &/lì Del 0i I r: : ! l-,i ;
tÌ

OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 2.344,98 I.V.A. compresa, per i lavori di somma
ùrgenza di riparazione della condotta fognaria in vico soldato Di Pasquale.:

VISTA la determinazione di questa Area Tecnica N" 66 del 3010712012 con la quale si è

proweduto ad approvare i lavori di somma ùrgenza di riparazione della condotta fognaria in vico
soldato Di Pasquale, Banco, lavori affidati alla ditta "TECNOSYSTEM" s.r.l. con sede in
Calatabiano impegnando la relativa spesa.

VISTA la fattura N"91 del 0710812012 di euro 2.344,98 emessa dalla ditta "TECNOSYSTEM" s.r.l.
per i lavori in argomento.
ACCERTATO che i lavori affidati sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.),
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi ftnar:ziari;
c) Certificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

RITEITIUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla diua interessata.
YISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

LIQTIIDARE la spesa di euro 2.344,98 per la fattura N"91 del 0110812012 emessa dalla ditta
"TECNOSYSTEM" s.r.l. con sede in Calatabiano, via Filippo Vaccaro No14, partita IVA:
$26A180363 per i lavori di somma ùrgenza di riparazione della condotta fognaria in vico soldato
Di Pasquale.

DARE ATTO che la predetta spesa euro 2.344,98 è posta a carico del codice: 2.08.01.01/1 del
Bilancio Comunale 2012 giusta prenotazione No 1 596120 1 1 / I 0 del 02 I 08 12012.

DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante Accredito sul conto corrente bancario codice
IBAN: lT 49 B 05164 82221 000000000687 della Banca Popolare di Lodi agenzia 1 Giardini
Naxos.

DISPORRE che la presente
giorni quindici consecutivi.

determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per

SERVIZIO DELL'AREA TECMCA
,t
\ t',\'.; f

2.

-).

4.

IL

(
-i"
ì
'Y\(t)

IL
)


